муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Ильинская основная общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ

от _12.10.2022г._                                                                                                                       № _121
д.Семениха
Об осуществлении контроля

за организацией питания обучающихся
 В целях создания условий, способствующих укреплению здоровья обучающихся и осуществления контроля за организацией питания обучающихся,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Комиссию по родительскому контролю за организацией питания в составе: Смирновой Натальи Викторовны, Малыгиной Ольги Николаевны и Красиковой Яны Александровны.

2. Комиссии строить свою работу на основании Положения о Комиссии по родительскому контролю за организацией питания.

3. С 17 октября по 21 октября 2022 года провести проверку питания.

4. Посещение школьной столовой комиссии осуществлять в соответствии с Положением о порядке доступа законных представителей обучающихся в школьную столовую МБОУ «Ильинская ООШ».

5. Назначить Фурстову Ольгу Александровну, учителя, ответственной за взаимодействие с родителями в рамках посещения ими школьной столовой.

6. По результатам посещения школьной столовой родители  делают отметку в Книге посещения школьной столовой и заполняют акт посещения школьной столовой.

7. С результатами проверки питания комиссия знакомит родителей на общешкольном родительском собрании.

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                   И.о.директора школы:                                              /Н.Н.Слизова/
                   С приказом ознакомлена: _________________ О.А.Фурстова